EDITAL Nº 13/2016, DE 20 DE JANEIRO DE 2016.

DIVULGA GABARITOS OFICIAIS DE PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público

que, diante da não interposição de recursos no prazo legal, os gabaritos oficiais das

provas dos Processos Seletivos Simplificados nºs: 06/2016 – Auxiliar de Educação

Infantil; 07/2016 – Monitor de Alunos Especiais; 08/2016 – Monitor Escolar; e 09/2016 –

Enfermeiro; previstos nos Editais nºs 02 e 03/2016, ambos de 07 de janeiro de 2016,

permanecem os mesmos publicados no Edital nº 11/2016, de 19 de janeiro de 2016.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 20 de janeiro de 2016.

                                         CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                         Prefeito.

Publicado em 20/01/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração